

## OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ


Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

**NAŠE ZNAČKA:** 112 Si 100/2019  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Veronika Ullíková  
**DNE:** 4. prosince 2019



**ŽADATEL:** 

Vážený 

ve věci Vaší žádosti ze dne 26. 11. 2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se řízení o zrušení rozhodčích nálezů si Vám dovoluji sdělit níže uvedené.

- 1) počet prvostupňových rozsudků vydaných v řízení o zrušení rozhodčího nálezu v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2017, které nabyly právní moci – 1
- 2) z pravomocných prvostupňových rozsudků podle bodu 1) počet těch, kterými byl zrušen rozhodčí náleží – 0
- 3) četnost důvodů uvedených v § 31 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pro které byly rozsudky rozhodčí nálezy zrušeny – x
- 4) počet prvostupňových rozsudků vydaných v řízení o zrušení rozhodčího nálezu v období od 1. 1. 2004 do 31. 12. 2006, které nabyly právní moci – 0
- 5) z pravomocných prvostupňových rozsudků podle bodu 4) počet těch, kterými byl zrušen rozhodčí náleží – 0
- 6) četnost důvodů uvedených v § 31 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pro které byly rozsudky rozhodčí nálezy zrušeny – x

S pozdravem

Mgr. Veronika Ullíková v. r.  
asistentka soudce

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová.